en Région wallonne sur simple décision du Conseil d'Administration.
Article 5 : Durée
La société est constituée pour une durée illimitée.
CHAPITRE II : CAPITAL SOCIAL, PARTS SOCIALES. APPORTS
Article 6 : Capital social
La part fixe du capital social est fixée à dix-huit mille cinq cent cinquante euro (18.550
EUR). La société est à capital variable pour ce qui dépasse le montant de la part fixe.
Le capital social est représenté par des parts.
Les parts sont nominatives et indivisibles.
La valeur nominale de chaque part est de vingt-quatre euros septante-neuf centimes